100

102

branci portare cunctis iuris solum sive causis quae ratione deponimatis
recognoscuntur cui suorum debitis dicitur. Vetus Blazowski et
cuius potestis estare permisum tibi recedendo ab his propriebus factis lo-
rem oppo pali Castrensi publicum cui se adire publico est potest cu hac
dignitate ac bonis hypnomonitatis habebit tempore nō primo ultime tenet
tangit peremptio statu in ipso reverendore tibico ratiōne expeditis
omnibus tuis quibus opere fuit ab offo nō recordatibus facere contentia
potestis in scindere implere et exequenda breviter potestis lenocinari. Termi
nus ipsius primum peremptorium acutus consequitur nullare exequita
Prosternere exequitato actionem pro maiori. Cetera nonnulli iuris
tuos iuris prescriptionibus suspensio habentur tunc etiam
carum dilatione ad quietum lucrum minorante bellum expeditio
nobilitate incursum debet auerberi feracornis longi et portulari
et absentiis a regno bernardi oculi Mittel R. Reipub. ac militari
Ceterisque legalibus quibuslibet impedimentis Motionibus deniq; et
applicando, accepimus sequentibus defensione modicis sucedebit
possibiliter alij quibus in itinere recte habronuncias huc etiam suorum
causarum sub amissione tenui causa nulla in formidabile reprobacione obstat.

Blazowski Manasterki

Comparatus personaliter eorum offo et adiutori Castrensi Proximi
Nobilis Iwan M. Szwiedz Blazowski a iure foroque suo proprio
recedere potest in iurisdictione de causa lucrum quo ad absum et effe
et cum publico in scindere attinet incorporari sanus tamen et corporis exen-
tus publicus ut et per expiditum recognovit Quia Nobilis Iwan Mana-
sterki et eius successoribus sumam Quadrageinta florins pecunia
moneta et nummum polonicum debiti certi et mutuale pecunia beneficis pra-
fundi et cum ab omnium patrimonio fori in qua nullum ibi bonum in sexu statu
accordationis eiusdem est plenaria invenit enim inib; datu omnibus
receipte bonis in quecumque summa factis et sufficiat ac dictum by
origine omnibus possit operari lucratis et per luxurias et bonis
quoniam opere tibi quibus opere quilibet lucris defendere eiunc' obli-
care intercedere bonis eundem tempore et ubi quis mundus et libera
facere Necipio mel cum successoribus possidem bonum eundem
quod patitur et adiutori debet habere. Quadrageinta florins

1002

plenarie accipiendo solvere et respondero vel in defactis solutionibus 103
de compositione eiusdem summa Realorum troni facturalem pacem
possidem sub nomine ferrariagi et metropolitanae primi et secundi
torum et eiusdem sub nomine villa Blazow et etiam villa Blazowka
Exceptis duabus que bonis et agris in quibus Molendini sunt
constrigatis debitor propter esse etenim potestis reservatis et ligatis
Inclusis eiusdem dicti solutionis et cessionatae voluntudine eam
primum placitum quecumque et ratabile capiat In summa potesta es-
ciat Quadrageinta florins pecunia moneta libero admittere ea
demque non impugnare habet ratio Quadrageinta florins pecunia
Quintum polonicum. Per hanc etiam creditorem et eiusdem potest bonum
primum in eis debitoribus dividatur et metropolitanae etiam de
inde cum omnibus iure dominio atque in prouentibus consigilate
ribus acceditibus quibus invenit et inservia per se. Quadrageinta
florins pecunia moneta polonica tenet sacerdotem possidente a tempore
accepte possessionis a festum nativitatis domini in proxima
et in festo ipsius exemptionis ad aliud simile festum et sic usque
de anno ad annum usque ad occupationem etiam potesta omnimoda
solutionem in eis cursum tenui. Creditoribus supradominatus debitor
ac si eis successoreb; summa bonis a lysq; omnibus debet et obligatur
exhibebit. Hanc creditorum summa a successore illius et eis eundem
bonum ab omnium patrimonio fori in qua nullum ibi bonum in sexu statu
accordationis eiusdem est plenaria invenit enim inib; datu omnibus
receipte bonis in quecumque summa factis et sufficiat ac dictum by
origine omnibus possit operari lucratis et per luxurias et bonis
quoniam opere tibi quibus opere quilibet lucris defendere eiunc' obli-
care intercedere bonis eundem tempore et ubi quis mundus et libera
facere Necipio mel cum successoribus possidem bonum eundem
quod patitur et adiutori debet habere. Quadrageinta florins

1003

102

pecunia in modis diversis polonii Proteremus pronominatus debitorum
eius successoribus suis predictis alyjs omnibus de rebus hinc item Cris-
tiani suo apostolice illibet inscribit. Item inscriptionem ex his ad lib. Ca-
strensi ad eadam loca Procuratorem auctoritatem cursum viuis anni beatissi-
mi debito rati. Quod in iusta flore non impeditur etiam in polone
Proqua quidem una scriptio. Tunc ratiōne tunc ratiōne ex qua ratiōne
Cassas secundum hanc questionem debitorum suorum possit
dictum. Quod in loco hinc eius successori est et representatibus recedens
a suo proprio fato. Coram offerto est. Castrensi pronominium ratiōne
latioris terminorum perceptio exinde et hoc ratione illud quod pro
estatu solvere cogitatur. ut per inscriptionem facere tunc que opere
fuit tunc et tunc postea bene volunt. Terminum cumque ipsum ac
alios omnes consequens. Nulli modo collatoribus Motione by apponitur
accordus de genui natione butea sion by ipsius ratione hinc pente-
trium alterum in ecclesiarum oratione ad quidam mundum de custodiis
ad iure personarum vera vel simpliciter in fermitate by alegantibus qui
blandi insuperatione difformi obviaverunt suis secum successoribus promisit
alyjs omnibus suis predictis renuntian buo et suorum successorum eis
annuntiatione locis causa Nulla iurismissio tunc posse esse obstat.

manastirski cedit Blazow.

Comparatus Gonality coram offi stasib pseu Castrow d'ros
miftion Nobilis Iwan Manasterij a iure foro sive p pnyj
recederunt ut in Jure dictio ne becun suorum roribus mcorporando
Sanctus mento et corpore exus pucc ultro ac p exiffit reonit
Quia quantum y Gre mitere isti attinob defascione terti
Domi nifien obiel Nobil Stoglio Raditow by coniunct
P magnificum olim Nicolaum Szreniaw by Castellann
R amanezzen Stoczen Capneum huj suman Siringentoru

1051

flororum peccatis non unum polonii fada Necon de toto
cessu seu prograda iudicato ac lucis pluviis panis coaqz et
placatis yda cum eodem Pelego Radlowsky dypre
olim Castellano Camenec Bonacobus illius omnibus ad eundem
confidit ut eum transibit et non solutionem hunc p. e. de au offo
p. e. castro transibit per diutinib. obtutus ac ypiabit actus
post decessum ex sacra luce p. e. olim Castellani Camenec Bonum
quod ad huma filia ei b. dore legitima p. e. olim Castellani
Camenec Bonu offo Castren Bladzien prosequunt et rotinat
Iam ex una humomib. eiusdem recessione conditionib. p. e.
lausib. et articulis ac minime ea confide p. e. e. et pluviis
M. et continuacionib. facultate Indio Lubros Blazowky
eius successorib. Cedit et condescendit et connectit regnus
huius mundi et regnum dei et regnum hominis. Ex primaria ex vi regni
huius mundi p. e. inter se spectantibus mundi et secundum
M. et plenario beatitudine tandem humam et pluviis
primum inata p. e. quoniam est spes et ipsi et successorib. illius
dat donat et inservit. Etiam ex una coru offo p. e. id
recognoscere olim Lubros Blazowky a successorib. illius
et sociis p. e. e. et transib. et reali m. t. e. offo acceptan
da dat et admittit. Et tunc ius s. p. e. et transib. et feciorum
ex sibi auctis castren ad aucta bonis p. e. t. e. ante decursu vix
annis transpostaburum eoc sub p. e. et m. b. suis omnibus
feliciter inservit Lubr. radio. Exceditorum. Corum peccati mod
unum poloni. Prognosis de radio bi. ctingualatu. Ee et
huc sibi fidem Lubros Blazowky et mol. e. p. e. terribilis
et tare p. e. misericordia. Tunc res. Den. a fugaz p. e. et op. et locu